Uermeills. Haec est confessio quam fecit fratri Arnaudo secundo kalendas maii, anno 

Domini millesimo ducentesimo tricesimo quinto Raimundus Iohannes, nepos d·en 

Senioret, confessus est cum iuramento coram fratre Arnaudo quod bene sunt quinque 

anni quod Petrus de la Corona, diaconus haereticorum, et Bernardus de la Mota, 

haereticus, diaconus haereticorum, receperunt cum, interrogatus de loco, dixit quod in 

nemore fuit et inde iuit in ciuitate quae dicitur Ilarda, et Arnaudus de la Seniae et socius 

eius, haeretici, et mansuerunt in eadem ciuitate bene per octo dies. 

Item dixit quod tribus annis mansit cum eis. 

42 

1240, junio, 2 

Ponç de Vilamur, obispo de Urgel, revoca al conde Roger Bernat II de Foix la 

sentencia pronunciada por motivo de herejía, y lo reconoce como buen y leal católico. 

A. Perdido. 

B. BNF, Fondo Doat, 170, f. 112r. 

Ed. C. DEVIC, J. VAISSETE, Histoire Générale de Languedoc, t. VIII, Toulouse 

 1879, doc. 229, col. 1.037. 
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Ed. C. BARAUT, “La presència i la repressió del catarisme al bisbat d’Urgell 

 (segles XII-XIII)”, Urgellia, 12 (1994-1995), ap. doc. 5, p. 506. 

Pateat uniuersis presentem paginam inspecturis, quod nos en Pons, per la gracia de 

Deu bispe d·Urgel, fem carta testimonial al comte de Foix, que el se·s feyt e donat a 

conexer a nos e a la esgleisia, perque nos revocam la sententia, la quala nos aviem 

donada contre·l per lo feyt de heretgia, e que·l tenem per bon e per leyal caholich. 

Actum est hoc IV nonas mensis iunii, anno Domini Mº CCº XLº. 

Testes huius rei sunt Petrus de Tiruiere sacrista et A. de Motha archidiaconus et A. 

de Durbano, abbas Urgellensis, R. de Iosa, Garssias Arnaldi, A. de Cango, G. de 

Mirales, Berengarius de Conuelaria, Berengarius de Talatus. Sig(+)num Poncii 

Urgellensis episcopi. 

Sig(+)num I. de Traimeda, canonici Urgellensis et capellani Sancti Odonii, qui hoc 

scripsit mandato domini episcopi. Testes etiam sunt G. Bernardi de Ladruchi, G. Isarn. 

43 

1241, marzo, 12 

El conde Roger Bernat II de Foix confiesa ante los inquisidores haber tenido 

relación directa con los herejes mucho tiempo atrás, pero que no les ha prestado nunca 

consejo ni auxilia y que no ha compartido nunca sus creencias ni haber formado parte 

de su Iglesia. 

A. ACF, caja 31, perdido. 

B. BNF, Fondo Doat, 170, f. 126r. 

Ed. C. DEVIC, J. VAISSETE, Histoire Générale de Languedoc, t. VIII, Toulouse 

1879, doc. 229-II, col. 1.034-1.037.